

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSSEN

CVR NR. 35 07 11 99

HGM Holding ApS

Bratenvej 10
5700 Svendborg

CVR-nr. 25 70 00 74

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2023 til 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. marts 2025

Charlotte Faurhøj
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HGM Holding ApS Bratenvej 10 5700 Svendborg CVR-nr.: 25 70 00 74 Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 Stiftet: 3. november 2000 Hjemsted: Svendborg
Direktion	Henrik G. Madsen, direktør
Revisor	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Danske Bank Erhverv Odense Albani Torv 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning, herunder investering i fast ejendom og værdipapirer m.v. samt handel og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.138.654, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 33.642.452.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-21.094	-17.114
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		862.813	3.287.476
Finansielle indtægter	1	156.250	196.676
Finansielle omkostninger		-8.375	-629
Resultat før skat		989.594	3.466.409
Skat af årets resultat		149.060	-39.441
Årets resultat		1.138.654	3.426.968
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	3.047.164
Overført resultat		-861.346	-1.620.196
		1.138.654	3.426.968

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.097.175	20.550.738
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	38.752
Tilgodehavender i associerede virksomheder		0	893.752
Finansielle anlægsaktiver		<u>22.097.175</u>	<u>21.483.242</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.097.175</u>	<u>21.483.242</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.259.807	4.508.832
Andre tilgodehavender		31.741	107.698
Selskabsskat		0	18.146
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.538.726	2.469.610
Tilgodehavender i alt		<u>8.830.274</u>	<u>7.104.286</u>
Likvide beholdninger		<u>4.400.867</u>	<u>6.949.984</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.231.141</u>	<u>14.054.270</u>
Aktiver i alt		<u><u>35.328.316</u></u>	<u><u>35.537.512</u></u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.304.935	20.304.935
Overført resultat		11.212.517	12.073.862
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>33.642.452</u>	<u>34.503.797</u>
Selskabsskat		<u>1.184.866</u>	<u>1.012.837</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.184.866</u>	<u>1.012.837</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.999	14.001
Gæld til tilknyttede virksomheder		444.709	5.502
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>42.290</u>	<u>1.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>500.998</u>	<u>20.878</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.685.864</u>	<u>1.033.715</u>
Passiver i alt		<u>35.328.316</u>	<u>35.537.512</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virk-</u> <u>somhedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	20.304.935	12.073.863	0	32.503.798
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-861.346</u>	<u>2.000.000</u>	<u>1.138.654</u>
Egenkapital 30. september 2024	<u>125.000</u>	<u>20.304.935</u>	<u>11.212.517</u>	<u>2.000.000</u>	<u>33.642.452</u>

NOTER

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	66.532	54.602
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	34.376
Andre finansielle indtægter	89.718	107.698
	<u>156.250</u>	<u>196.676</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution på kr. 1.000.000 over for det ene datterselskabs pengeinstitut.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Henrik Grønning Madsen

Navn returneret af MitId: Henrik Grønning Madsen
Direktør
ID: bf968c07-9d8e-418e-a720-ab1902b9fc87
IP-adresse: 85.27.192.197:50448
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 03-04-2025 21:14:08 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lilly Jeppesen

Navn returneret af MitId: Lilly Jeppesen
Revisor
ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db
IP-adresse: 194.182.133.114:19866
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 04-04-2025 07:11:33 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Charlotte Faurhøj

Navn returneret af MitId: Charlotte Gravholt Faurhøj
Dirigent
ID: 233b0183-842b-4f79-9819-d76a9ac7fa3b
IP-adresse: 85.27.192.197:58123
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 05-04-2025 08:41:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6b5a8bKuYz252456608